MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo032022ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 003/ 2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MATO GROSSO  DO SUL

DIASI - Convênio 882483/2019

RELAÇÃO das INSCRIÇÕES

 A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI MATO

GROSSO DO SUL, referente ao Processo seletivo Nº 003/2022 - DIASI, torna público a lista

de candidatos considerados inscritos conforme item 2. do edital de abertura, relacionados

abaixo conforme o cargo pretendido.

Ressalta-se que na fase de Análise Curricular o candidato, que não enviou os

documentos conforme estabelece o edital e/ou tenha se inscrito de forma incorreta quanto

qualificação e quaisquer outras informações, será considerada desclassificado do certame.

LISTA de INSCRITOS

Número de Ordem MÉDICO
1 ALISSON DEWIS CASTELLO AMARAL

2 ANDRESSA NOGUEIRA DA SILVA

3 BARBARA DE OLIVEIRA TRINDADE MONTEIRO

4 CAMILA DI PAULA VOLPATO MARQUES

5 DANILO AUGUSTO NARCIZO DA SILVA

6 FERNANDA COSTA CARVALHO

7 JOÃO PEDRO BUFFON ARCE

8 KAMILLA NARDONI LOPES

9 KETRY DELAIDE REIS FRANÇA

10 LAYSE FERNANDA LOPES RAMIRES

11 LAZARO FELIPE COSTA VILELA

12 MARIANA NAIRA RIBEIRO CARDOZO FRANCO

13 NIKOLAS MARTINS SILVA

14 PEDRO HENRIQUE MATANA GONDIM

15 PRISCILLA VIEIRA DA SILVA MARTINEZ

16 RAFAEL SANTIN ALONSO

17 ROGERIO CACERES FERREIRA JUNIOR

18 WIANNE SANTOS SILVA

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo032022ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

Número de Ordem CIRURGIÃO DENTISTA
1 ADILSON MIRANDA

2 AGATHA SAMARA RIQUELME

3 ALESSANDRA CRISTINA BICALHO DE ALENCAR

4 ALESSANDRA DA SILVA

5 ALINE ARAUJO CASTILHO DIAS

6 ALINE PAIVA DOS SANTOS

7 AMANDA BARATELLA BOCK

8 AMANDA DANTAS LEON

9 AMANDA FERNANDES SILVA

10 AMANDA SILVA DIAS

11 ANA AUXILIADORA DE MATOS DOS SANTOS

12 ANA KARLA ARAUJO DA CONCEIÇÃO NETO

13 ANA RITA ROSA

14 ANDREW MARKS OLIVEIRA SANTOS

15 ANGELA IRENE FELIPE DA COSTA DAMICO

16 ARIADNE ARCAS TOPAL PAES LEME

17 ARIANY SCHINAIDER ROCHA

18 ARTHUR NATAN SANTOS SILVA

19 BARBARA ANGELICA ALBUQUERQUE FALCHI

20 BARBARA DIAS RIGO

21 BARBARA GABRIELA CANTIERE DA SILVA

22 BRENNO JOSÉ MELO E SOUZA

23 BRUNA BABLER IGREJA

24 BRUNA CRISTINA PACHECO FERREIRA

25 BRUNA GABRIELLA SILVA DELMONDES

26 BRUNA TREVISAN MARTINS

27 BRUNO CEZAR DE MELO BISCOLI

28 CAIO RENAN VILAS BOAS BASSI

29 CAMILA DE AVILA OLIVEIRA

30 CAMILA ISABELA DIONISIO SANTOS

31 CAMILA LOPES MACIEL FREITAS

32 CAMILLE CINTRA SILVA MILAN MATTOS

33 CARLA SABRINA PEROTTI DA SILVA

34 CARLOS ALBERTO BERNARDES GARCIA

35 CAROLINA ROBERTA DE LOSS

36 CAROLINE ANDRADE RODRIGUES

37 CAROLINE OLIVEIRA DA SILVA

38 CAROLLINE DE JESUS RAMOS GONÇALVES

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo032022ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

39 CECILIA ROCHA DE MELLO

40 CLOVIS RODRIGO SCHIAVINATO

41 CRISTIANO MACLEY CAMILO BATISTELI

42 CRISTYANE PERTUSSATTI BALTA

43 DANIELE FREIRE THOMAZ

44 DANIELE TECO MIRANDA

45 DANIELLA SILVA COELHO

46 DAYSA VEIGA MOTA

47 EDILMA MORAES DA SILVA

48 EDUARDO VITOR DE CARVALHO

49 ELAYS RIBEIRO DIAS FLAUZINO

50 ELIANE LIMA DA SILVA

51 ELIEZER DE OLIVEIRA FARIA

52 ELLEN CARIS DE OLIVEIRA

53 ELOIZER ANDRADE ANJOS

54 EMANUELE RIBEIRO DA SILVA ROCHA

55 EMILLY THEOTONIO CAMILLO

56 EMYLI SOARES GAIA

57 EULINA TATIANE RODRIGUES COSTA

58 FABIANA RODRIGUES MASTINI MEIRELES

59 FELIPE CORREA SARAIVA DE FREITAS

60 FERNANDA NAKAHARA

61 FRANCISMARY CASARE BENTO

62 GABRIEL GOULART VITORINO

63 GABRIELA CARVALHO DAMASIO

64 GABRIELA SILVEIRA DE ARAUJO

65 GABRIELLA MAIDANA DE ANDRADE

66 GESSICA PALOMA DIAS FAGUNDES

67 GIOVANNA CAMILA PEREIRA CAVALHEIRO

68 GISELLE FERNANDA COELHO DALLAZEN

69 GRAZIELA DE BRITO ALVES LIMA

70 GUILHERME MONTEIRO MENDONÇA

71 GUSTAVO MARCOS DA SILVA JUNIOR SERRA

72 HERTA RIANE DOS SANTOS OLIVEIRA WESCHENFELDER

73 HEVELYN RIBEIRO GRANJA

74 HIROSHI IWAMOTO

75 ICARO BEE GAMA

76 INDIAMARA JARA RIBEIRO DA SILVA

77 INES LUIZ DA SILVA MAKIS

78 ISABELLA RIBEIRO DE FREITAS

79 ISADORA SANTOS BACARGI

80 JACQUELINE GLAYCE DA SILVA LUZ

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo032022ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

81 JANIS MARIN ORTEGA

82 JASMIM PEREIRA DA SILVA

83 JEFFERSON BOTELHO ABE

84 JENNEL CELLY LEANDRO PEREIRA

85 JESSICA AKEMIA SANCHES MATSUMOTO

86 JESSICA DIAS DE ALMEIDA

87 JESSICA MARTINS FREITAS

88 JESSICA PROIETTI ALVES BENITES

89 JOÃO VICTOR AYRES JARA

90 JOICE RATTI MARQUES

91 JOSICLEI DE CASTRO MORAES

92 JULIA DOMBROWSKI MARTINS

93 JULIANA ARGUELLO DE OLIVEIRA

94 JULIANA GOMES DE MEDEIROS

95 JULIANE CRISTINA DA SILVA

96 KARINA PINHEIRO JANEIRO YADOMI

97 KARINE SOARES DA SILVA FARIA

98 KASSIO CABRAL DE BRITO

99 KEILE ANNE DE SOUZA SILVA

100 KELLY CRISTINA ROMAN

101 KEVILLEN DE SOUZA CAPISTRANO

102 LARISSA CRISTINA ROCHA

103 LEONARDO RAFAEL MARCATO GARCIA

104 LETICIA FERNANDES BENITES

105 LUANA DE SOUZA SILVA

106 LUIZ RAVEL BATISTA SERRAO

107 LUIZA ELIAS OTA

108 LYANDRA DA SILVA NASCIMENTO

109 MANOELA ALVES MACIEL

110 MARCIA DE SOUZA LOPES

111 MARCIA GABRIELE DUSSEL ARCE BENETI

112 MARCIO ANDERSON MASSUCHINI

113 MARIA CAROLINA ZAGONEL

114 MARIA EDUARDA PINTO DOS SANTOS

115 MARIA FERNANDA NETO SILVA CUSTODIO

116 MARIA LAURA BRAGA MEIRELLES PAREDES

117 MARIANA JULIA PIOLI DA COSTA

118 MATEUS QUIRINO PEREIRA

119 MATHEUS ANTAKI OMARI CRUZ

120 MATHEUS DA SILVA MATTJE

121 MAYLON FERREIRA DE SOUZA

122 MICAELE GARCIA FERREIRA

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo032022ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

123 MILENA DAVALOS DE OLIVEIRA

124 NAILSON ARANHA VIRGINIO

125 NOEMI MARTINS LUNA

126 PAOLA YURIE NOZU BAGORDACHE

127 PATRICIA JORGE BISPO

128 PAULA REGINA MARTINS MACHADO

129 PAULA SALLES MATHEUSSI MESQUITA

130 PAULO PEREIRA DO NASCIMENTO

131 PEDRO HENRIQUE DA SILVA

132 PEDRO OTAVIO BARBOSA LINO NETTO

133 PRISCILA FERREIRA PADILHA

134 PRISCILLA JURAIS GODOY

135 RAFAELA ROBERTO LIMA

136 RAPHAEL DE MENEZES VIEIRA

137 RAUL BARCILICIO LUGO GONZALES

138 RAYANE FERREIRA DE LEON

139 RENATO NARCIZO RODRIGUES KEIDANN

140 RENILSON RESENDE DE OLIVEIRA

141 ROBERTO AKIRA HADA

142 ROBSON PEREIRA

143 ROMILDA PIMENTEL CARVALHO

144 ROSANGELA MARIA BASEGIO

145 ROSIANE MARTINS DE LIMA CAMPOS

146 RUAN SILVA RIBEIRO

147 SARA LEONEL DE OLIVERIRA

148 SERGIO CARLOS DE AQUINO FAUSTINO

149 SHADIA MAHMOUD HATEM HOMMAID

150 SIMONE MARIA FERREIRA ANDRADE

151 STEPHANNE FERREIRA MEIRA

152 TAMIRES BEATRIZ RAULINO GULLICH

153 TAMIRES LOURENÇO DA SILVA

154 TAMY ZANONI CAMARGO MONTEIRO

155 THAIS DOS SANTOS ROCHA

156 THAISA BARBOSA DA SILVA RIBEIRO

157 THAIZE ARAGÃO DOS SANTOS

158 THALISSA ARRAIS DA SILVA DOS SANTOS

159 TIAGO PALLONI VALARELLI

160 VICTOR HENRIQUE GONÇALVES

161 VIRGINIA FREITAS DA SILVA DE MORAES

162 VITORIA MONTEIRO DE SENA

163 WESLEY CHRISTOFFER SANABRIA DE OLIVEIRA

164 WILLIAM JOSÉ E SILVA FILHO

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo032022ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

Número de Ordem AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
1 ALISON LOPES MARTINS

2 ANA CAROLINA DE SOUZA SIQUEIRA

3 ARIELE VERGILIO

4 CAMILA HONORIA DE OLIVEIRA

5 CAMILA MOURA SILVA MIELNIK

6 CLAUDIA LOPES

7 DAYANA XIMENES

8 EDUARDO FRANCELINO CANALE

9 FABIANA PINTO ALVES

10 FERNANDA DE AZEVEDO DA CRUZ

11 FLAVIANA RODRIGUES LHOPIS BRANDÃO

12 JANIA PINTO

13 JOSIANE DE LIMA LUDOLFO

14 JOSIANE MODESTO

15 JOYCE SOHANA AGUIRRE CORREA PALERME

16 JUCILEI VIEIRA DA SILVA

17 JULIANA MARCOLINO ALVES SANTOS

18 LETICIA FONSECA SOUZA

19 MARLIENE SOUZA GODOI

20 MILENA RODRIGUES ANCANTARA

21 MIRIAM MEDINA

22 NILVIANE BONIFACIO PEREIRA DA SILVA

23 RAYANE SARAIVA ACOSTA

24 REBECA MARQUES RAMIRES

25 REGINA MARIA PINHEIRO BONET

26 RENATA PIRES TEIXEIRA

27 RIKITIEISON GONCALVES LOPES

28 RODRIGO ANTONIO MENDES

29 ROSANGELA HILÁRIO DE OLIVEIRA SILVA

30 SAULO LUIZ

31 SIMONE FERNANDES FIGUEREDO

32 SONIA BRANDÃO SILVA

33 THAIS DA SILVA SOUZA

34 WESLLEY DA SILVA DOS SANTOS

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo032022ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

Número de Ordem TÉCNICO DE ENFERMAGEM
1 ADRIANA APARECIDA DA SILVA

2 ADRIANO APARECIDO SOARES LACERDA

3 ALAIZA SOUZA SILVA

4 ALESSANDRA DUARTE DOS SANTOS

5 ALESSANDRA MENDES DOS SANTOS

6 ALEX PEREIRA

7 ALEXANDRE SILVA

8 ALIELSON JULIO SEBASTIÃO

9 ALINE CRISTINA RODRIGUES GONÇALVES

10 ALINE GONÇALVES DE SOUZA

11 ALINE RODRIGUES ALVES FESTI

12 ALYNNE NEVES DA SILVA BATISTA MALDONADO

13 AMANDA PINTO JULIO

14 AMELIA RODRIGUES

15 ANA BEATRIZ SANTANA MORINIGO

16 ANA CAROLINA DE SOUSA SIQUEIRA

17 ANA CLAUDIA PEDROSO DA SILVA

18 ANDRE HENRIQUE NUCCI DE MOURA

19 ANDREIA ROMERO

20 ANE GABRIELE OLIVEIRA DA SILVA

21 ANTONIA DIAS GOMES DE SOUSA

22 ANTONIO ALVES ALCANTARA

23 APARECIDA DAUZACKER GONÇALVES

24 APARECIDA JARA DE ALMEIDA

25 APARECIDA TIMOTIO DE LIMA

26 ARIANA MARCARI

27 BEATRIZ  DA SILVA ALEXANDRE

28 BEATRIZ ALONSO MARCELINO

29 BENEDITO RODRIGUES MAGALHAES

30 BRUNA AVELINO LEITE

31 CARMELITO CANALE

32 CLAUDELINA MICHELI CARVALHO

33 CLAUDETE DE SOUZA MARTINEZ

34 CLAUDINARA VILHALBA

35 CLAUDINEIA PEREIRA DE ASSIS

36 CLEIDE DORATI RAMIRES

37 CLEONICE AEDO GERONIMO

38 CRISTIANA AMORIM DA SILVA

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo032022ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

39 CRISTIANE CARVALHO DA SILVA

40 CRISTIANE DE SOUZA TABOSA

41 CRISTIANO MARTINS FRANCO

42 CRISTINA VIEIRA DE GOIS

43 DAIANA ROMERO MARTINS

44 DALVA SOLEDAD SANCHEZ

45 DANIEL FRANCISCO MASSI

46 DAYANA ANTUNES INFRAN

47 DAYANA FIDELIS DA SILVA

48 DENISE PEREIRA DE MELO

49 DENIZE VERA

50 DIEGO PEREIRA SILVA

51 DIONICE FERREIRA VILHALVA

52 DIOYLE MAMEDES RODRIGUES

53 DOUGLAS OTAVIO DE MAGALHAES EGUES BRAGA

54 EDI SANCHES

55 EDILEUZA DA SILVA ORTIZ

56 EDIMARA DA SILVA JORGE

57 EDINELZA TELES CELESTINO SENA

58 EGIDIO TOLEDO CORREA

59 ELAINE DE OLIVEIRA TRINDADE

60 ELEUNICE RODRIGUES SALVADOR

61 ELIANE BARBOSA DE SOUZA

62 ELICA COSTA ROCHA

63 ELIDEUZA DA SILVA ORTIZ

64 ELIFELIO DE SOUZA POLIDORIO

65 ELIMARA DE ALMEIDA

66 ELISÂNGELA TIMÓTEO DA SILVA

67 ELISENA DA SILVA PEREIRA

68 ELIZA DIAS RODRIGUES

69 ELIZABET CHAVES CHIMENES BRITO

70 ELIZANDRA VARGAS DO NASCIMENTO

71 ELIZANGELA DA SILVA DIAS MIGUEL

72 ELIZELAINE MARTINS MOURA

73 ELIZEUDO FARIAS DA SILVA

74 ELOIR MANOEL CAFARO

75 ELOIR RODRIGUES LEMES CARDOSO

76 ELZA MARIA DE ARAUJO BANDEIRA

77 ERICA VERGINIA ALIPIO DE SOUZA

78 ESTER MUCHACHO

79 EVANIA DA SILVA MARQUES

80 EVELY CAROLINA ANDRADE RIBEIRO

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo032022ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

81 EVELYN SANTOS FROES

82 FABIANA MARQUES DE SOUZA BUENO

83 FAGNER DO NASCIMENTO OLIVEIRA

84 FERNANDA DA SILVA SANCHES

85 FERNANDA DOS SANTOS OLIVEIRA

86 FLAVIA AFONSO DE OLIVEIRA

87 FRANCIELI SOUZA SANTOS

88 GECIS DIAS ORNELO

89 GELSON APARECIDO MACHADO

90 GILMAR ALVES DE HOLANDA

91 GILVANDRO BORGES DE ASSIS JUNIOR

92 HELOIZA ELAYNE SOUSA GOMES

93 ILENI LOPES FARIAS ANGELO

94 ILMA DA SILVA

95 IRIS DA ROSA BRAGA DE OLIVEIRA

96 ISABELINO ALCIBIADES

97 ISAIAS ALCANTARA GABRIEL

98 IZABEL NOGUEIRA VARGAS

99 JANAINA DA ROSA DUARTE

100 JANAINA RODRIGUES AQUINO

101 JANETE DAS GRAÇAS REBELO DOS SANTOS

102 JANETE STRON GONZALEZ

103 JAQUELINE ALBINO NUNES

104 JEANICE VASQUES MARTINS

105 JHONATHAN YURI DE OLIVEIRA ANTUNES RIBEIRO

106 JOAO CARLOS BARBOSA DE ALVARENGA

107 JOAO CARLOS FIGUEREDO FERNANDES

108 JOICY KARINA RODRIGUES SANTANA

109 JORDAN GIOVANI STEFAISK

110 JORGINA DUARTE

111 JOSCERLEY ALVES DE OLIVEIRA

112 JOSE MARQUES

113 JOSIANE PERALTA GONÇALVES

114 JUCILENE PINTO JOSÉ

115 JULIANA CORREIA DE OLIVEIRA ANTONIO

116 JULIANA SANTOS MATOS

117 JULIANE MAYARA MACIEL DOS SANTOS

118 JULIETE FIGUEIREDO LISBOA

119 JUSSARA PALACIO DO AMARAL BRANDÃO

120 KAMILLY VITORIA RODRIGUES ALVES CARMONA

121 KATIA OLIVEIRA

122 KATIA SANTOS DA SILVA GUIMARAES

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo032022ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

123 KATIANA CAVALHEIRO

124 KELRYN ORTIZ RODRIGUES

125 KELY CRISTINA ZOLET

126 LARISSA APARECIDA MAMEDES RODRIGUES

127 LARISSA FELIX DA SILVA BENITES

128 LARISSA GALINDO MARIANO

129 LARISSA LIARA LUIZ GONÇALVES

130 LAURENTINA PEREIRA DA SILVA

131 LAURICEIA RODRIGUES FIGUEREDO

132 LEO OVÍDIO FERNANDES

133 LIARA FREITAS CELESTINO

134 LILIAM DELFINO REGINALDO

135 LIONIR GABRIEL FERREIRA

136 LOURDES DA SILVA MELO CUBILHA

137 LUANA CRISTINA TEXEIRA DOS SANTOS

138 LUCELIA IVONE VICENTE CABROCHA

139 LUCIANA APARECIDA DA SILVA

140 LUCIANO CORREIA CAITANO

141 LUCIMAR APARECIDA BARBOZA

142 LUCIMEIRE BARROS DOS SANTOS

143 LUIZ HENRIQUE RAMOS LOPES

144 MAILSON CARMONA

145 MARCELO GALDINO FRANCELINO

146 MARCOS HENRIQUE GONSALES DA SILVA

147 MARCUS ANTONIO CLEMENTE PAIVA

148 MARIA ERISMAR OLIVEIRA DOS SANTOS GOMES

149 MARIA ROSARIA ESTIGARRIBIA

150 MARISTELA GABRIEL

151 MARRIELI PEREIRA LOURENÇO LARA

152 MIGUELA BENITEZ SANCHES SIQUEIRA

153 MISAEL GONÇALVES MARTINS

154 NALANDA RAMOS TRINDADE

155 NEUZA OLIVEIRA VIEIRA

156 NILCE APARECIDA DOS SANTOS BARROS

157 NILDA SOUZA DIAS

158 NILVA DA SILVA CANDIDO LIPU

159 PAULINA APARECIDA SANCHES INSAUBRALDE

160 PAULO HENRIQUE DOMINGOS LARA

161 PEDRO EVANDERSON POQUIVIQUI AZEVEDO

162 RAFAEL RAMOS

163 REGINALDO MARTINS

164 RENATA DOS SANTOS GONÇALVES

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo032022ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

165 RODRIGO APARECIDO ALCANTARA RIQUELME

166 RODRIGO BENTO DE SOUZA

167 RODRIGO DE SOUZA ARRUDA

168 ROSALINA DA SILVA ROA

169 ROSANGELA DE SOUZA

170 ROSANGELA MEDINA PEIXOTO

171 ROSELAINE GONCALVES

172 ROSELI APARECIDA DA SILVA

173 ROSEMERLI CARDOZO DE OLIVEIRA

174 ROSICLEIA RODRIGUES

175 ROSICLEIA ROMERO MORALES

176 ROSINEIA SOUZA

177 RUI SEBASTIÃO FILHO

178 RYANE CAMILLE VITOR DA SILVA

179 SAMALIA CAMILA DA SILVA

180 SAMIRA DE MELO PEREIRA

181 SANDRA DE ARRUDA FERREIRA GONÇALVES

182 SANDRA REGINA DUARTE

183 SARA DA SILVA

184 SARA MORILIA DUARTE

185 SELMA VELASQUES

186 SELMO ROSARIO BUENO TEIXEIRA

187 SHIRLENE CONCEIÇÃO DA SILVA

188 SILVANA DUARTE DE ALMEIDA

189 SIMÔNIA VENTURINI DE PAULA

190 SUELI MEZABARBA DE OLIVEIRA

191 TAIANE RIBEIRO AEDO

192 TANIA REGINA NUNES DOS SANTOS

193 TATIANE RIBEIRO

194 THIAGO ROMANO DE OLIVEIRA

195 VALCENIR MARQUES MIRANDA

196 VALDEMIR NOGUEIRA

197 VALDENE DE OLIVEIRA DUARTE

198 VALDINEI FERNANDES PAULO

199 VALERIANA SOUZA GOMES

200 VANDA RODRIGUES BATISTA

201 VANDERLAINE FAUSTINO DE OLIVEIRA

202 VANESKA PASCHOAL ANGELO

203 VANESSA TAISE GONÇALVES RIBEIRO

204 VANOIRIA MARTINS FERNANDES

205 VERA LUCIA OLIVEIRA DA SILVA

206 VINÍCIUS MENDES MOREIRA

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo032022ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

207 VITOR HUGO MAMEDES GABRIEL

208 ZENOBIO ARANDA ALÉM ORTEGA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Campo Grande, 09 de setembro de 2022

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Número de
Ordem

DESCLASSIFICADO MOTIVO DESCLASSIFICAÇÃO

1 ANA MARIA TORRES Candidato não enviou documentação comprobatória

2 DONALD DALTON Candidato não enviou documentação comprobatória

3 DRELISON RUAN PEREIRA PAIVA NÃO TEM VAGA de FARMACÊUTICO para esse PSS

4 ELZA CURTTI Candidato não enviou documentação comprobatório

5 IRENE RODRIGUES Candidato não enviou documentação comprobatório

6 NAYARA RODRIGUES DE SOUZA NÃO TEM VAGA PARA de ENFERMAGEM para esse PSS

7 PATRICIA PATY Candidato não enviou documentação comprobatório

8 RENATA ANDRESSA Candidato não enviou documentação comprobatório

9 RICKVANIA ROMERO GONÇALVES ACESSO NEGADO AO PDF PELO CANDIDATO

10 ZECA CASTRO Candidato não enviou documentação comprobatório